[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАСЕЕВСКОГО  РАЙОНА

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	16.04.2013

	с. Тасеево
	№  317

Об исправлении технической ошибки  в постановлении администрации Тасеевского района «О внесении изменений в постановление администрации Тасеевского района от 31.03.2009 № 70 «О Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в администрации Тасеевского района Красноярского края, и урегулированию конфликта интересов»

В соответствии со ст. 46, ст. 48 Устава Тасеевского района, а также в целях устранения технической ошибки,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.В приложении к постановлению администрации Тасеевского района «О внесении изменений в постановление администрации Тасеевского района от 31.03.2009 № 70 «О Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в администрации Тасеевского района Красноярского края, и урегулированию конфликта интересов» слова «главный специалист по юридическим вопросам администрации Тасеевского района Красноярского края» заменить словами «главный специалист по юридическим вопросам юридического отдела администрации Тасеевского района».
 2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Постановление вступает в силу с момента подписания.

Исполняющий обязанности Главы

администрации Тасеевского района                                          И.И. Северенчук